Fecha
Distancia
Cls Dor
1 274
2 264
3 268
4 266
5 279
6 290
7 273
8 276
9 261
10 287
11 303
12 288
13 263
14 302
15 282
16 295
17 262
18 270
19 286
20 291
21 289
22 297
23 292
24 294
25 304
26 271
27 305
28 283
29 300
30 265
31 272
32 267
33 301
34 298
35 285
36 278
37 277
38 293
39 281
40 280

Corredores clasificados

3 TimingReady

CLASIFICACION TERCERA ETAPA LERIDA-IBAGUE

11/03/20
65.9
Apellido,Nombre

CHACON, Lilibeth
MENESES, Jessenia Ale
SANCHEZ,Stefania
MORENO, Sara Juliana
CORTES,Génesis Johan
AGUDELO,Maria Fernan
FAGUA,Ana Milena
HERNANDEZ ,Luisa Dani
SANABRIA ,Ana Cristin
SOTO,Jasmin

LONDONO, Angie
LONDONO,Valery Nicol
CASTANO,Elizabeth
MORALES, Luisa Valent
CARMONA,6Natalia
BENAVIDES ,Maria Juli
ATAHUALPA,Maria Cami
GULUMA, Serika Mitche
CASTILLO,Laura Sofia
NARANJO, Luisa Fernan
SAAVEDRA ,Anette Oria
GARCIA,Nicoll Daniel
ESCOBAR,Denice Tatia
VELASCO, Laura Daniel
ZULUAGA ,Vanesa
FLOREZ,Juliana
ZAPATA ,Barbara
ALZATE,Yuri Marcela
GARCIA,Paula Andrea
CARRASCO,Paula Andre
URIBE,Maria Paula
MARTINEZ  Vanesa
ARAYA ,Krissia
SALAS,Laura Tatiana
MUNOZ ,Karol Natalia
DUENAS, Yesi Tatiana
SALCEDO, Jannie Milen
BARRERA ,Mayra Julian
GUEVARA,Luisa Alejan
SEPULVEDA, Lady Johan

40

VUELTA AL TOLIMA

8 AL 12 DE MARZO 2023

Kms - Promed

Categ

agBERNACION

30.11 Kms/h.
Publicidad

CLARUS-MERQUIMIA-STRONGMA
COL PACTO POR EL DEPORTE
ENEICAT CM TEAM

COL PACTO POR EL DEPORTE
CLARUS-MERQUIMIA-STRONGMA
FORMESAC-ARR CASANARE-LIR
ENEICAT CM TEAM
CLARUS-MERQUIMIA-STRONGMA
COL PACTO POR EL DEPORTE
FORMESAC-ARR CASANARE-LIR
AVINAL-CARMEN DE VIBORAL
FORMESAC-ARR CASANARE-LIR
COL PACTO POR EL DEPORTE
AVINAL-CARMEN DE VIBORAL
SUPERGIROS-ALC MANIZALES
TEAM RECAPI-KRIEGER

COL PACTO POR EL DEPORTE
ENEICAT CM TEAM
FORMESAC-ARR CASANARE-LIR
FORMESAC-ARR CASANARE-LIR
FORMESAC-ARR CASANARE-LIR
TEAM RECAPI-KRIEGER

TEAM RECAPI-KRIEGER

TEAM RECAPI-KRIEGER
AVINAL-CARMEN DE VIBORAL
ENEICAT CM TEAM
AVINAL-CARMEN DE VIBORAL
SUPERGIROS-ALC MANIZALES
GOB INDEPORTES TOLIMA

COL PACTO POR EL DEPORTE
ENEICAT CM TEAM

COL PACTO POR EL DEPORTE
GOB INDEPORTES TOLIMA
TEAM RECAPI-KRIEGER
SUPERGIROS-ALC MANIZALES
CLARUS-MERQUIMIA-STRONGMA
CLARUS-MERQUIMIA-STRONGMA
TEAM RECAPI-KRIEGER
CLARUS-MERQUIMIA-STRONGMA
CLARUS-MERQUIMIA-STRONGMA

A
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Tiempos
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20
12
02
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06
41
46
32
14
07
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07
07
13
13
01
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46
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52
37
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54
36
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42
17
17
32
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LA FIESTA DEL CICLISMO SE VESTIRA DE VINOTINTO Y ORO
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:12
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VUELTA AL TOLIMA
8 AL 12 DE MARZO 2023
LA FIESTA DEL CICLISMO SE VESTIRA DE VINOTINTO Y ORO

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA

1 CLARUS-MERQUIMIA-STRONGMA 06:42:03

2 COL PACTO POR EL DEPORTE 06:43:00 a 57
3 ENEICAT CM TEAM 06:53:09 a 11:06
4 FORMESAC-ARR CASANARE-LIR 06:53:41 a 11:38
5 AVINAL-CARMEN DE VIBORAL 07:06:58 a 24:55
6 TEAM RECAPI-KRIEGER 07:11:53 a 29:50
7 SUPERGIROS-ALC MANIZALES 07:22:26 a 40:23

Paso de Montafia 2* : Alto De La Virgen

274 CHACON Lilibeth CLARUS-MERQUIMIA- 5 pts
264 MENESES Jessenia Ale COL PACTO POR EL 4 pts
268 SANCHEZ Stefania ENEICAT CM TEAM 3 pts
266 MORENO Sara Juliana COL PACTO POR EL 2 pts
273 FAGUA Ana Milena ENEICAT CM TEAM 1 pts
Paso de Montafia 1* : Entrada Fresno

274 CHACON Lilibeth CLARUS-MERQUIMIA- 10 pts
264 MENESES Jessenia Ale COL PACTO POR EL 8 pts
268 SANCHEZ Stefania ENEICAT CM TEAM 6 pts
273 FAGUA Ana Milena ENEICAT CM TEAM 4 pts
266 MORENO Sara Juliana COL PACTO POR EL 2 pts
290 AGUDELO Maria Fernan FORMESAC-ARR CASA 1 pts

Meta Volante de : Armero Guayabal
277 SALCEDO Jannie Milen CLARUS-MERQUIMIA- 5 pts
267 MARTINEZ Vanesa COL PACTO POR EL 3 pts
305 ZAPATA Barbara AVINAL-CARMEN DE 2 pts

1 274 CHACON,Lilibeth F-ELI CLARUS-MERQUIMIA-STRONGMA 15 Pts
2 264 MENESES,Jessenia Ale F-ELI COL PACTO POR EL DEPORTE 12 Pts
3 268 SANCHEZ,Stefania F-S23 ENEICAT CM TEAM 10 Pts
4 266 MORENO,Sara Juliana F-S23 COL PACTO POR EL DEPORTE 8 Pts
5 279 CORTES,Génesis Johan F-S23 CLARUS-MERQUIMIA-STRONGMA 7 Pts
6 290 AGUDELO,Maria Fernan F-S23 FORMESAC-ARR CASANARE-LIR 6 Pts
7 273 FAGUA,Ana Milena F-ELI ENEICAT CM TEAM 5 Pts
8 276 HERNANDEZ,Luisa Dani F-ELI CLARUS-MERQUIMIA-STRONGMA 4 Pts
9 261 SANABRIA,Ana Cristin F-ELI COL PACTO POR EL DEPORTE 3 Pts
10 287 SOTO,Jasmin F-ELI FORMESAC-ARR CASANARE-LIR 2 Pts
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VUELTA AL TOLIMA
8 AL 12 DE MARZO 2023 J
LA FIESTA DEL CICLISMO SE VESTIRA DE VINOTINTOYORO

CORREDORES QUE NO TOMARON LA PARTIDA EN LA ETAPA

-- 269 LATRIGLIA, Paula F-ELI ENEICAT CM TEAM DNF
-- 284 GUTIERREZ,Isabel F-S23 SUPERGIROS-ALC MANIZALES DNF

CORREDORES RETIRADOS EN LA ETAPA

- 275 VALBUENA,Camila Andr F-ELI CLARUS-MERQUIMIA-STRONGMA DNF

L. A =
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VUELTA AL TOLIMA
8 AL 12 DE MARZO 2023
LA FIESTA DEL CICLISMO SE VESTIRA DE VINOTINTO Y ORO

Af, /e
CLASIFICACION GENERA
DESPUES DE LA TERCERA ETAPA LERIDA-IBAGUE
Fecha : 10/03/23
Distancia acumulada : 179.6 Kms - Promed : 33.28 Kms/hora.
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1. 274 CHACON,Lilibeth F-ELI CLARUS-MERQUIMIA-STRONGMA 05:23:28-000
2. 264 MENESES,Jessenia Aleja F-ELI COL PACTO POR EL DEPORTE 05:24:47-000 a 1:19
3. 273 FAGUA,Ana Milena F-ELI ENEICAT CM TEAM 05:27:34-000 a 4:06
4. 268 SANCHEZ,Stefania F-S23 ENEICAT CM TEAM 05:28:55-000 a 5:27
5. 266 MORENO,Sara Juliana F-S23 COL PACTO POR EL DEPORTE 05:29:00-000 a 5:32
6. 290 AGUDELO,Maria Fernanda F-S23 FORMESAC-ARR CASANARE-LIR 05:29:01-000 a 5:33
7. 261 SANABRIA,Ana Cristina F-ELI COL PACTO POR EL DEPORTE 05:29:27-000 a 5:59
8. 276 HERNANDEZ,Luisa Daniel F-ELI CLARUS-MERQUIMIA-STRONGMA 05:29:37-000 a 6:09
9. 279 CORTES,Génesis Johana F-S23 CLARUS-MERQUIMIA-STRONGMA 05:31:48-000 a 8:20
10. 263 CASTANO,Elizabeth F-S23 COL PACTO POR EL DEPORTE 05:33:42-000 a 10:14
11. 288 LONDONO,Valery Nicole F-S23 FORMESAC-ARR CASANARE-LIR 05:35:06-000 a 11:38
12. 262 ATAHUALPA,Maria Camila F-S23 COL PACTO POR EL DEPORTE 05:35:07-000 a 11:39
13. 282 CARMONA,6Natalia F-S23 SUPERGIROS-ALC MANIZALES 05:35:12-000 a 11:44
14. 287 SOTO,Jasmin F-ELI FORMESAC-ARR CASANARE-LIR 05:35:39-000 a 12:11
15. 303 LONDOﬁO,Angie F-JUN AVINAL-CARMEN DE VIBORAL 05:37:27-000 a 13:59
16. 295 BENAVIDES,Maria Julian F-S23 TEAM RECAPI-KRIEGER 05:37:30-000 a 14:02
17. 302 MORALES,Luisa Valentin F-S23 AVINAL-CARMEN DE VIBORAL 05:38:31-000 a 15:03
18. 270 GULUMA, Serika Mitchell F-ELI ENEICAT CM TEAM 05:42:16-000 a 18:48
19. 291 NARANJO,Luisa Fernanda F-ELI FORMESAC-ARR CASANARE-LIR 05:42:52-000 a 19:24
20. 289 SAAVEDRA,6Anette Oriana F-S23 FORMESAC-ARR CASANARE-LIR 05:43:28-000 a 20:00
21. 286 CASTILLO,Laura Sofia F-ELI FORMESAC-ARR CASANARE-LIR 05:45:49-000 a 22:21
22. 297 GARCIA,Nicoll Daniela F-S23 TEAM RECAPI-KRIEGER 05:46:37-000 a 23:09
23. 292 ESCOBAR,Denice Tatiana F-ELI TEAM RECAPI-KRIEGER 05:47:33-000 a 24:05
24. 305 ZAPATA,Barbara F-ELI AVINAL-CARMEN DE VIBORAL 05:49:14-000 a 25:46
25. 271 FLOREZ,Juliana F-S23 ENEICAT CM TEAM 05:49:18-000 a 25:50
26. 265 CARRASCO,Paula Andrea F-ELI COL PACTO POR EL DEPORTE 05:49:18-000 a 25:50
27 304 ZULUAGA,Vanesa F-S23 AVINAL-CARMEN DE VIBORAL 05:49:18-000 a 25:50
28. 300 GARCIA,Paula Andrea F-S23 GOB INDEPORTES TOLIMA 05:49:37-000 a 26:09
29. 294 VELASCO,Laura Daniela F-S23 TEAM RECAPI-KRIEGER 05:50:27-000 a 26:59
30.- 272 URIBE,Maria Paula F-S23 ENEICAT CM TEAM 05:51:35-000 a 28:07
31.- 267 MARTINEZ,Vanesa F-ELI COL PACTO POR EL DEPORTE 05:52:10-000 a 28:42
32.- 283 ALZATE,Yuri Marcela F-ELI SUPERGIROS-ALC MANIZALES 05:53:01-000 a 29:33
33.- 281 GUEVARA,Luisa Alejandr F-S23 CLARUS-MERQUIMIA-STRONGMA 05:54:23-000 a 30:55
34.- 277 SALCEDO,Jannie Milena F-ELI CLARUS-MERQUIMIA-STRONGMA 05:57:42-000 a 34:14
35.- 280 SEPULVEDA,Lady Johanna F-ELI CLARUS-MERQUIMIA-STRONGMA 05:58:35-000 a 35:07
36.- 298 SALAS,Laura Tatiana F-ELI TEAM RECAPI-KRIEGER 06:01:11-000 a 37:43
37.- 301 ARAYA,Krissia F-S23 GOB INDEPORTES TOLIMA 06:04:06-000 a 40:38
38.- 278 DUENAS,Yesi Tatiana F-ELI CLARUS-MERQUIMIA-STRONGMA 06:04:39-000 a 41:11
39.- 285 MUNOZ,Karol Natalia F-ELI SUPERGIROS-ALC MANIZALES 06:05:14-000 a 41:46
40.- 293 BARRERA,Mayra Juliana F-ELI TEAM RECAPI-KRIEGER 06:06:30-000 a 43:02

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS

1.- CLARUS-MERQUIMIA-STRONGMA 16:21:18

2.- COL PACTO POR EL DEPORTE 16:23:04 a 1:46
3.- ENEICAT CM TEAM 16:36:04 a 14:46
4.- FORMESAC-ARR CASANARE-LIR 16:39:46 a 18:28
5.- AVINAL-CARMEN DE VIBORAL 17:05:16 a 43:58
6.- TEAM RECAPI-KRIEGER 17:11:44 a 50:26
7.- SUPERGIROS-ALC MANIZALES 17:25:35 a 1:04:17
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VUELTA AL TOLIMA
8 AL 12 DE MARZO 2023
LA FIESTA DEL CICLISMO SE VESTIRA DE VINOTINTO Y ORO

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS

1 274 CHACON,6Lilibeth F-ELI 30 Pts
2 264 MENESES,Jessenia Aleja F-ELI 22 Pts
3 273 FAGUA,Ana Milena F-ELI 19 Pts
4 268 SANCHEZ,Stefania F-S23 14 Pts
5 277 SALCEDO,Jannie Milena F-ELI 12 Pts
6 266 MORENO,Sara Juliana F-S23 11 Pts
7 263 CASTANO,Elizabeth F-S23 10 Pts
8 297 GARCIA,Nicoll Daniela F-S23 10 Pts
9 261 SANABRIA,Ana Cristina F-ELI 9 Pts
10 276 HERNANDEZ,Luisa Daniel F-ELI 9 Pts
11 290 AGUDELO,Maria Fernanda F-S23 8 Pts
12 267 MARTINEZ,Vanesa F-ELI 8 Pts
13 279 CORTES,Génesis Johana F-S23 7 Pts
14 289 SAAVEDRA,6Anette Oriana F-S23 7 Pts
15 300 GARCIA,Paula Andrea F-S23 6 Pts
16 271 FLOREZ,Juliana F-S23 5 Pts
17 288 LONDONO,Valery Nicole F-S23 4 Pts
18 287 SOTO,Jasmin F-ELI 2 Pts

1 274 CHACON,6Lilibeth F-ELI 20 Pts
2 264 MENESES,Jessenia Aleja F-ELI 15 Pts
3 273 FAGUA,Ana Milena F-ELI 9 Pts
4 268 SANCHEZ,Stefania F-S23 9 Pts
5 266 MORENO,Sara Juliana F-S23 4 Pts
6 261 SANABRIA,Ana Cristina F-ELI 3 Pts
7 263 CASTANO,Elizabeth F-S23 3 Pts
8 290 AGUDELO,Maria Fernanda F-S23 1 Pts
9 276 HERNANDEZ,Luisa Daniel F-ELI 1 Pts

CLASIFICACION GENERAL DE METAS VOLANTES

1 277 SALCEDO,Jannie Milena F-ELI 16 Pts
2 267 MARTINEZ,Vanesa F-ELI 12 Pts
3 305 ZAPATA,Barbara F-ELI 7 Pts
4 263 CASTANO,Elizabeth F-S23 5 Pts
5 273 FAGUA,Ana Milena F-ELI 3 Pts
6 286 CASTILLO,Laura Sofia F-ELI 3 Pts
7 276 HERNANDEZ,Luisa Daniel F-ELI 2 Pts
8 278 DUENAS,Yesi Tatiana F-ELI 2 Pts

.— CLARUS-MERQUIMIA-STRONGMA
.— COL PACTO POR EL DEPORTE
.- ENEICAT CM TEAM

.— FORMESAC-ARR CASANARE-LIR
.— SUPERGIROS-ALC MANIZALES
.— AVINAL-CARMEN DE VIBORAL
.- TEAM RECAPI-KRIEGER

.— GOB INDEPORTES TOLIMA
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LA FIESTA DEL CICLISMO SE VESTIRA DE VINOTINTO Y ORO

VUELTA AL TOLIMA
8 AL 12 DE MARZO 2023

CUARTA ETAPA SABADO 11 DE MARZO 2023

LERIDA-SANTA ISABEL

CUARTA ETAPA SABADO 11 DE MARZO 2023

HORA DE SALIDA PROTOCOLARIA
SALIDA REAL

SITIO DE SALIDA

SITIO DE LLEGADA

METAS VOLANTES

PREMIOS DE MONTANA
ABASTECIMIENTO

LIMITE DE CLASIFICACION

FDO

JURADO DE COMISARIOS

3 TimingReady

LERIDA-SANTA ISABEL 49 KM
DOS MINUTOS DESPUES DE LA SALIDA DE LOS HOMBRES
RECTA DESPUES DEL REDUCTOR DE VELOCIDAD EN ELKM 1
PARQUE PRINCIPAL DE LERIDA
PARQUE PRINCIPAL DE SANTA ISABEL
1. LA SIERRITA KM 30.4
1. ALTO DE RIO RECIO DE 3 CTG KM 10.3
2.JUNIN DE 2 CTG KM 31.5
3. SITIO DE LLEGADA SANTA ISABEL 1 CTG KM 49

PIE EN TIERRA NO SENALIZADO

NO HAY
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